平成２４年６月１日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  経営企画室長 村瀬 雅俊

（TEL．0569－29－3436）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（平成 24 年 6月 1日付）

①製造管理部資材課を購買部として独立させ、各部門の購買業務の集約化を行うことで業務の効

率化を図ります。

②開発室を開発部に名称変更します。

  ※新組織図は別紙の通りとなります。

２．人事異動について（平成 24 年 6月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

竹内 幸也 購買部部長 製造管理部資材課課長

小栗 和彦 開発部部長 開発室室長

以  上

別紙

現行組織体制

新組織体制